riferimento alle attività relative ai nuovi interventi previsti nel Patto per il Sud, Patti per le 

Aree Metropolitane, Piano Stralcio per le Aree Metropolitane di cui al DPCM 15 settembre 

2015 e Fondo Progettazione, stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di euro 

2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre oneri e Iva a carico dell’ Amministrazione; 

le dichiarazioni presentate dall’ing. Sucato Vincenzo e assunte agli atti dell’ufficio in data 

13/10/2022 con il prot. n. 12735, di seguito elencate: 

- Dichiarazione di accettazione incarico di collaborazione professionale, proposto con nota

[...]

- Dichiarazione di non avvalersi di personale dipendente per la propria attività 

professionale: 

Vista 

Vista 

Ritenuto 

- Dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex lege n. 136/2010 sottoscritta 

dall’Ing. Vincenzo Sucato in data 20/10/2022; 

la fattura elettronica n. 2/23 del 01/02/2023 di € 2.602,00 (duemilaseicentodue/00) oneri 

inclusi, emessa dall’ing. Sucato Vincenzo relativa alle competenze maturate nel mese di 

gennaio 2023 e assunta in data 06/02/2023 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 1562; 

l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata da INARCASSA - Cassa Nazionale di

[...]

91 convertito dalla 

legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 

contabilità speciale n. 5447/10 la somma complessiva di € 2.602,00 

(duemilaseicentodue/00) a favore dell’ing. Sucato Vincenzo, nato a Tirana (EE) il 

18/01/1990 - C.F. SCTVCN90A18Z100F — P. Iva 06786330826, quale compenso per il 

mese di gennaio 2023 per le attività svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione 

professionale del 20 ottobre 2022, a supporto della struttura commissariale;